
DECYZJA NR  5/2022 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Wolsztyn 

z dnia 25 kwietnia 2022 roku 
(Zn. spr.: ZG.7100.5.2022.JS) 

w sprawie ogłoszenia okresowego zakazu wstępu do lasu w związku z 
ograniczaniem liczebności szkodliwych owadów w Leśnictwach Belęcin, 

Przychodzko, Huta i Stefanowo.  
 

Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 MOŚZNiL  
z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu 
Leśnemu Lasy Państwowe oraz art. 26 ust. 3  ustawy o lasach z dnia 28 września 
1991 roku (Dz. U. 2022 r., poz. 672) postanawiam, co następuje: 

§1 
1. Na okres od 27.04.2022r do 10.05.2022r ogłaszam okresowy zakaz wstępu do 

lasu w: 
- obrębie leśnym Wolsztyn, na obszarze Leśnictwa Belęcin w oddziałach:  
5 cz; 6-9; 10 cz; 12 cz; 13-16; 20 cz; 21-24; 25 cz; 27 cz; 28-31; 32 cz;  
34-38; 39 cz; 40 cz; 41 cz; 42 cz; 43 cz; 44 cz; 45 cz . 
- obrębie leśnym Zbąszyń, na obszarze Leśnictw Przychodzko, Huta i 
Stefanowo w oddziałach: 1-4; 5 cz; 10-18; 21-27; 28 cz; 29 cz; 30-32; 36-43;  
45-53; 55; 56; 64; 71-76; 83 cz; 84-89; 90 cz; 91 cz; 92 cz; 93 cz; 94 cz; 97 cz; 
98-103; 114 cz; 115-120; 121 cz; 122 cz; 123-129; 130 cz; 132 cz; 133-139, 140 
cz; 141-147; 148 cz; 149-154; 155-162; 173-176; 207; 208; 209 cz; 284 cz;  
285-287; 288 cz; 

2. Szczegółowy przebieg granic obrazuje załącznik nr 1. 
 

§2 
1. Zobowiązuję leśniczych Leśnictw Belęcin, Przychodzko, Huta i Stefanowo  do 

rozmieszczenia tablic informacyjnych na terenie leśnictwa w miejscach 
eksponowanych, przy drogach publicznych. 

2. Starszego Specjalistę SL ds. ochrony lasu zobowiązuję do zamieszczenia 
informacji o okresowym zakazie wstępu do lasu w BIP i stronie internetowej 
Nadleśnictwa Wolsztyn. 

3. Specjalistę SL ds. stanu posiadania i LMN zobowiązuję do zamieszczenia 
informacji o okresowym zakazie wstępu do lasu na odpowiedniej stronie 
internetowej  Banku Danych o Lasach 

 
§3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
Wszyscy pracownicy Nadleśnictwa Wolsztyn 
 BIP 


		2022-04-25T13:08:41+0200
	Krzysztof Kotlarski




